
Miluješ outdoor, baví tě Instagram a chceš začít v marketingu?

Posláním společnosti HUDYsport je umožnit lidem nezapomenutelné a zároveň bezpečné 
outdoorové zážitky. Svou prací opravdu žijeme a baví nás. V současné době bychom rádi v 
našem týmu uvítali šikovnou pracovitou osobu na pozici:

ASISTENT/ASISTENTKA MARKETINGU

● Český jazyk máš v malíčku?
● Rád/a píšeš a toužíš po kreativní práci?
● Baví tě fotit a tvořit obsah na Instagramu?
● Pokud sis odpověděl/a 3x “ano”, možná jsi ten pravý/ta pravá!

Co tě u nás čeká?

● Psaní poutavých newsletterů pro naše zákazníky.
● Správa našeho Instagramového účtu, který má přes 8.000 zapálených fanoušků.
● Permanentní tunění našich www stránek a dalších kanálů pomocí fotek, bannerů a další 
grafiky.

Co k tomu budeš potřebovat?

● Zálibu v psaní textů a komunikaci na Instagramu.
● Ochotu naučit se základy práce v grafickém programu a cit pro detail.
● Outdoor v krvi, zablácené boty u dveří a ve skříni batoh se spacákem.
● Bydliště poblíž Děčína

Na co se pak u nás můžeš těšit?

● Tým sportovních nadšenců, který většinu volného času tráví v přírodě.
● Práci v krásném prostředí na hranici národního parku Českosaské Švýcarsko.
● Možnost seberealizace – jsme pro každý dobrý nápad, který nás posune zase o kus dál.

Co o tobě budeme chtít vědět?

● Rádi se podíváme na životopis, ale navíc tě poprosíme o pár řádků, abychom si tě dokázali 
představit jako člověka, ne jako položku na stole personalisty:

● Proč bys chtěl/chtěla se připojit právě k nám a zrovna na tuhle pozici?

● Co tě baví ve volném čase, jaký máš vztah k outdooru?

● Čím dalším by ses chtěl/chtěla pochlubit, co zajímavého nám o sobě napsat?

Kontakt: Klivanová Gabriela

Email: gabriela.klivanova@hudy.cz




